АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 п. Чибижек № 4- п

О признании утратившим силу постановления от 26.06.2019 № 5-п «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на

территории Чибижекского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях организации и осуществления муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения на территории Чибижекского сельсовета, в соответствии с

Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке

разработки и принятия административных регламентов осуществления

муниципального контроля и регионального государственного контроля

(надзора), полномочиями по осуществлению которого наделены органы

местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального

образования Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Чибижекского сельсовета от 26.06.2019 № 5-п «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

проведению проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на

территории Чибижекского сельсовета».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава сельсовета                                     А.А. Сухорученко